1

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU

CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS E A
FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA NO CARGO DE AUDITOR DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

EDITAL Nº 16 – PREFEITURA DE ARACAJU – AUDITOR, DE 23 DE AGOSTO DE 2022

A Prefeitura Municipal de Aracaju torna público o resultado final no curso de formação de que
trata o subitem 1.5 do edital de abertura, referente ao concurso público para o provimento de vagas e a
formação de cadastro de reserva no cargo de Auditor de Tributos Municipais do quadro de pessoal da
Secretaria Municipal da Fazenda (SEMFAZ).
1 DO RESULTADO FINAL NO CURSO DE FORMAÇÃO
1.1 Resultado final no curso de formação, na seguinte ordem: cargo/especialidade, número de inscrição,
nome do candidato em ordem alfabética e nota final no curso de formação.
1.1.1 CARGO 1: AUDITOR DE TRIBUTOS MUNICIPAIS – ESPECIALIDADE: ABRANGÊNCIA GERAL
10008236, Diogo Salles Correa, 55.00 / 10005299, Fernando Guimaraes Oliveira Mota, 56.00 / 10011181,
Lucas Xavier Pereira Cruz, 58.00 / 10007415, Raphaella Maria Alves Monte dos Santos, 59.00 / 10005326,
Renata Ramos Pinto, 62.00 / 10005189, Ricardo Bioni Liberalquino, 56.00 / 10004617, Silas Leano Andrade
Rocha, 62.00 / 10000960, Thayna Maria Nascimento Ramos, 63.00.
1.1.1.1 Resultado final no curso de formação dos candidatos considerados pessoas com deficiência, na
seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota final no curso de
formação.
10006062, Jorge Luiz Ferreira Lima Filho, 53.00.
1.1.1.2 Resultado final no curso de formação dos candidatos considerados afrodescendentes, na seguinte
ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota final no curso de formação.
10008062, Vinicius Felippe Feitosa Armando, 61.00.
1.1.2 CARGO 2: AUDITOR DE TRIBUTOS MUNICIPAIS – ESPECIALIDADE: TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
10002490, Adryan Frois de Melo, 58.00 / 10000101, Braulio Livio Dias Cavalcante Junior, 50.00 /
10001397, Brener Joabe Baiao da Silva, 49.00 / 10004910, Diego Villendel Rodrigues Rocha, 56.00 /
10003469, Eduardo Fernandes e Santana, 54.00 / 10011386, Israel Antonio Pinto Silva, 60.00 / 10000468,
Paolla Ramos e Silva, 53.00 / 10004171, Vitoria de Almeida Costa, 57.00.
1.1.2.1 Resultado final no curso de formação dos candidatos considerados afrodescendentes, na seguinte
ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota final no curso de formação.
10000062, Victor Brito Villar, 50.00.

EDVALDO NOGUEIRA FILHO

Prefeitura Municipal de Aracaju